
【平日】 【金・祝日前】 【土・祝日】

（消費税・サービス料込となります）

● シーズンにより価格は変動いたします。詳細は直接ホテルへお問合せください

● 宿泊税が課税されます （１名１泊より宿泊費１６５００円まで２００円課税）

● 全客室　１９室　全室禁煙となります（別階に喫煙所がございます）

● チェックイン　　１４：３０

チェックアウト　１１：００

● ご朝食 ８８０円（税込）

１Fﾚｽﾄﾗﾝ「プチ・パントリー」にてご用意いたします

チェックイン当日までに、翌朝分の朝食を事前ご予約をお願い致します

営業時間　６：３０～９：００　（ラストオーダー　８：４０）

● 駐車場代 ９５０円（税込）

ホテル敷地内　もしくは提携駐車場をご案内いたします

● 夜間施錠

深夜　AM０時００分～翌朝４時３０分までの間、セキュリティ向上のため、

正面玄関を施錠させていただいています

ご宿泊当日のご到着が、２２時以降になる場合には、事前にご連絡をお願い

致します

\20,000

\24,000

\13,000

\20,000

\24,000

\28,000

\14,000

\13,000

\14,000

\20,000

\14,000

\20,000

\15,000

\21,000

\7,500

\14,000

\8,500

\9,000

\15,000

\21,000

\24,000

¥10,000

\9,000

\10,000

\15,000

\10,000

\15,000

\8,500

令和9年1月13日

ご宿泊料金表

種類 お部屋の広さ

和室

１人15.5㎡～17.0㎡シングル

７室

17.0㎡～23.3㎡ツイン

７室

ダブル

１室

1人

15.5㎡ １人

２人

23.7㎡ １人

２人 \14,000

\7,500

\14,000

\18,000

3室 ２人

４人 \22,000

\8,500

\14,000

３人

３人

29㎡ １人

２人

トリプル

１室

\18,000


