

ご宿泊料金表

種類	お部屋の広さ		【平日】	【金・祝日前】	【土・祝日】
シングル 7室	15.5m ² ~17.0m ²	1人	¥7,500	¥9,000	¥13,000
ツイン 7室	17.0m ² ~23.3m ²	1人	¥8,500	¥10,000	¥14,000
		2人	¥14,000	¥15,000	¥20,000
ダブル 1室	15.5m ²	1人	¥8,500	¥10,000	¥14,000
		2人	¥14,000	¥15,000	¥20,000
和室 3室	23.7m ²	1人	¥7,500	¥9,000	¥13,000
		2人	¥14,000	¥15,000	¥20,000
		3人	¥18,000	¥21,000	¥24,000
		4人	¥22,000	¥24,000	¥28,000
トリプル 1室	29m ²	1人	¥8,500	¥10,000	¥14,000
		2人	¥14,000	¥15,000	¥20,000
		3人	¥18,000	¥21,000	¥24,000

(消費税・サービス料込となります)

- シーズンにより価格は変動いたします。詳細は直接ホテルへお問合せください
- 宿泊税が課税されます (1名1泊より宿泊費16500円まで200円課税)
- 全客室 19室 全室禁煙となります (別階に喫煙所がございます)
- チェックイン 14:30
- チェックアウト 11:00
- ご朝食 880円 (税込)

1Fレストラン「プチ・パントリー」にてご用意いたします

チェックイン当日までに、翌朝分の朝食を事前ご予約をお願い致します

営業時間 6:30~9:00 (ラストオーダー 8:40)

- 駐車場代 950円 (税込)

ホテル敷地内 もしくは提携駐車場をご案内いたします

- 夜間施錠

深夜 AM0時00分~翌朝4時30分までの間、セキュリティ向上のため、正面玄関を施錠させていただいています

ご宿泊当日のご到着が、22時以降になる場合には、事前にご連絡をお願い致します